Obiecti aduirtate.
actus uirtutis.
modus actus regit.
finis nobilitate.
q'ly eminet mors ut ibid' dr.
re' actus uirtutis dr' ibid'.
uirtutes agunt in q'bus e' fortitudo.

Quod re' modus h'eat regulari
tatem dr' ibidem qui. s' fortis ig'
que oz. et auo gra sustinet ut opz
et q' sibi audent fortis et c. i. cum
circumstantiis debitis
h'beat nobilitatem et uirtutem dr'
ibidem detrimatur vnu q'q' siue
siue boni utiq' gra. fortis sustinet et
operatur. que fm. fortitudinis. et ista
fortitudo accipiend' theo. s' p'ut for
titudo dr' que non subalbit tristitie
habet quod

presuat a demoi.
psuat madusitatib.
ornat uirtutibus.
diat si' natalib.
letificat i' celestib.
ofortat in spualib.
coronati b'itudinib.
um in die tribulacionis
uez ult' fortitudo et d'cor indumen
tum eiq' et ridebit in die nouissio
de. 2. q' non in exortu belli. sed
de celo fortitudo e' ma ut dr' i. ma
dy. 3. ysa. xxx. in silencio et m
ste erit fortitudo wa
8. gaudium et em'dm ma e'
6. exp. 29. fortitudo mea et laus
mea d'ns et factus e'm in salutem
de. 4. a. ysa. 43. In die illa erit
d'ns corona glie et fortitudo reuer
tentib' de p'cho bello et c. igitur
lum ofortentur mano uir et esto
te filij fortitudinis ut dr' 2. d. 2.
igitur ad pp' de ista fortitudine
moralis et theo. accipiend' loquit'
illi eliphath qui cum cecidisset a

paucina credidit cum petebat. ubi
 e' fortitudo tua. **Secetur ubi e' paucina**
tua. qz aliq' no subambat aduersita
tib' sunt idms instancie quietati qz
ppz iohem bene dispositam ab aduersita
to non adducuntur et hoc v' ad pa
aucinam p' tincere uero petebat ab eo
instanciam paucinae et ualoris cu'
dicebat ubi e' paucina tua
Et nondu
q' fortitudo differt a paucina eo m' quo
nos diam q' continentia differt a cast
itate qz castitas apruritu anime non
vinatur otinencia autem uincit qz
q' otinencia in ma p'tate e' et uero co
tinens uincit passiones. p'seueratius
at siue castus a passionib' non uincit
modo ad e' non uincit ab aliquo aliud bi
tere ipm ita in p'p'ito fortis non
vinatur ab aduersis et grauib' que
sustinet s' paucina uincit ea. ita quod
ex delib'racone idms ita firmatur qd'
no p'nt militare o'tra cum ymo a gra
titer sustinet. ex iohem finis q' se h' m
actionib' sic p'ncipia in speculabili
ly et differunt fortitudo et paucina sic
non uincit ab aduersitatib' et uincere
aduersitates istud h' ex. 1. ethi. Est
ti' aduertendum q' ista paucina p'ficia e'
multum. In.

Innocentie nutrimentu.
sap'ie documentum.
mje matamentum.
constancie fulamentu.
simone experimetu.
justicie macamentum.
annacie odimetum.
q'fac ornamentum.
grie nutrimentum.
glie supplementum.
Victorie firmamentu.
de. 3. col. 3. induite uos sic electi dei
uiscera mje. benignitate. humilitatem
paucinae et c. unde puer. 29. dr'. In pa
ucaia limetur p'ncipis
bulacio ma'am opitur paucina at p'ha
enem
beamus nos mot ipos sicut dei minist'os
in multa paucina luc. 8. fructum afferunt
in paucina
ad col. 2. In omj ueritate ofortati. s' p'
potenciam caritatis eiq' in omj paucina
et benignitate cu' gaudio grao agētes
deo et c. de. 8. dr' luc. 21. In paucina uia
possidēbitis animas uas. de. 9. dr' lac.
1. p'luao fidi uir paucinae opitur paucina

opus perfectum habet quia in gratia nutrimentum
 tum **Eccl. 10. dicit ad heb. 9. pueri ut**
 natura est ut uoluntatem dei facientes
 reprobentur promissionem **Eccl. 11. dicit**
 seneca. nobilissimum uicendi genus
 est sene pueri. unde nobile uin
 cendi genus pueri uincat quod patitur
 si vis uincere discere pati secundum uerita
 tem uincere de hoste triumphat
 prouer. 16. melior est uro forti et quod
 dicitur a se suo expugnatore urbiu
 Ugitur huius ut dicitur 10. 4. dominus pueri
 at pueri faciat ut ubi idem sapere in
 alterutrum **Et ideo quod pueri tanta**
 opatur quod iob amiserat ut ille acce
 dit merito petebat. ubi est pueri tua
Sagittae. e. pueri et perfectio uia
 in qua ut dicitur est notanda quod alii
 subambulant aduersitatibus honesti am
 aca inflammati et hoc imponit ipsi iob
 quod hinc soletur amara de renae et ho
 noris cum petit ubi est supplemento uia
 tuarum. Circa hoc considerandum quod alii
 uia tendunt ad perfectionem et termi
 nantur alique ad perfectionem. uia ad
 imperfectionem uergentes sunt uia
 alique male quod sunt multiplici figura
 in scriptura accipiuntur accipiuntur quia
 muentur.

- Via tenebrosa per delationem illeatione.
- Via lubrica per delectationis illeatione
- Via difficilis per assuetudinis carnis.
- Via petrosa per intentionis carnis.
- Via dura per temptationis diuinationem
- Via longinqua per perfectionis dogmatione
- Via imunda per corruptionis detestatio
- Via aspera per rationis atillatione.
- Via ipsa per dilectionis puacione.

De primo puer. 1. uia patrum tenebro
 sa nesciunt ubi conuunt **Eccl. 1. ten.**
 1. patrum peccant ubi hinc per ea instabil
 in. ps. fiat uia illorum tenebro et lubri
 cum **Eccl. 3. sapie. 4. ambulauimus**
 uias difficiles et c. **Eccl. 1. ea. 2. uia**
 patrum plantata est lapidibus et in sine
 illorum inferi **Eccl. 4. sapie. 27. in**
 uia erroris diuiciis errauerunt et c.
Eccl. 6. 1. re. 27. nullo de uia longi
 qua uenisti primo de regione dissimilitu
 dums secundum aug. 1. confirmatione. **Eccl.**
 1. ps. Iniquitate sunt uia illi in om
 nia tpe dicitur de peccatore. **Eccl. 5. baruch**
 1. 2. delicti mei ambulauerunt uias

asperas **Eccl. 9. 1. 10. Si non an**
 nutiaueris ipso scitur. ut auerta
 tur aua sua in ipso et c. et
 ideo quomodo uia quacumque uia
 ista uia uidetur homini recta. nou
 ssima tamen adducunt ad morte ut
 dicitur puer. 1. et per quos terminantur
 ad imperfectionem **Calie sunt uia**
 tendunt et terminantur magis ad
 perfectionem. s. uia iustorum quod sunt uia
 pulchra per mundiciae de renaam.
 bona per glie sequenda sine gratia.
 opendiosa per beneficentia copia.
 equitatis per iusticie excellenciam.
 mundi per gratie stimula.
 iusta per concordie amanciam.
 recta per prudentiae comitacione.
 sancta per preside dei scientiam.
 pias per diuine influencie otinencia.
 ueritatis per diuine obediencie otinencia.

De primo puer. 2. uia eius per uia
 pulchre et omne semite eius iusticie
Eccl. 2. puer. 2. prudentia seruabit
 te scitur ut ambules in uia bona
 et c. **Eccl. 3. quod uilis et breuis de**
 qua dicitur 1. 10. quod currens acci
 mas per uiam opendi **Eccl. 1. ea.**
 10. adimpleuit deus puacione sua
 cum ipso et ondit illis uiam equita
 tis **Eccl. 4. m. ps. ambulans in uia**
 imaculata hinc in ministrabat **Eccl. 6.**
 ea. 1. di nobis dicitur iusticie. et in
 ps. apprehendite disciplina. scitur
 et peccatis de uia iusta. **Eccl. 1. sa**
 pientiae. 2. iustum deduxit dominus per
 uias rectas et ondit illi et c. **Eccl.**
 8. et c. ps. 34. Erit tibi semita
 et uia sancta. uocabitur non transibit
 per eam pollutus. **Eccl. 9. luc. 1. uisi**
 tauit nos et c. scitur. ad dirigendos
 pedes nostros in uiam pias **Eccl. 10.**
 in ps. uiam ueritatis elegi iudicia
 tua non sum oblitus. **Eccl. sunt uia**
 domini quod cantant iusti quoniam magna
 est gloria domini. Iste tendunt ad perfectio
 nem et ideo dicitur. ps. profice gressus
 meos in semitis. Quia igitur. iob. per
 istas uias tpe sue asseruitatis gra
 dierat modo ut heliphath uidebat
 deuatur deo quod scitur. ubi est perfectio
 uia tuarum. **beatus gregorius ista**
 tractans. 4. more. ca. 12. dicit sic. In
 tuendum ualde est quod quibus in con

uementer incipit adhaerere tñ
 ordines uirtutum narrat. **C**etero
 ipse gradibus vitam beati iob. uir
 tutibus enumerando distinguit dñ et
 timori fortitudine. et fortitudinem pa
 aencia. et paciē pfectione uirg
 in via et enī dei a timore incipit
 ut ad fortitudinē ueniat. sūlōne
 attestante q̄ ait. In timore dñi fidua
 fortitudinis dñ. q̄ mens mā tanto
 ualenat terrores uere t̄paliū despi
 at q̄nto se auctori eorūdem t̄paliū
 ueracius p̄ fortitudinē subdit q̄ in
 timore dñi constituta non inuenit
 extra q̄ metuat q̄ dum recto mettu
 conditori uingitur p̄tate quadam
 supra om̄ia subleuantur fortitudo at
 non n̄ in aduersitate ondit. unde
 et moy post fortitudinem paciēcia
 subrogatur tanto enī se q̄st̄ p̄fesse
 ueris demonstrat q̄nto aliena mala
 robustis tollerant sc̄itur q̄ uero p̄fē
 tio de paciēcia nascitur statim p̄
 paciēciam uiauum p̄fectio subm
 fertur. **U**lle uero p̄fecto d̄ q̄ erga
 p̄fectionem p̄ximī paciēns ē. nā
 qui alienam imp̄fectionē ferre nō
 ualens desuit ip̄e s̄ testis ē q̄ per
 fectē nec dum p̄stat recordare obse
 ro et c̄. hoc ē. 2. p̄tis p̄napulis
 capituli in qua reprehendit iob
 de sp̄bia et elacione q̄ ut dicitur ē
 iste accedat q̄ uos non affligebat
 aliquem n̄ exigentibz demeritis et
 sic dei temptatio ē p̄uicio. s̄m eos.
 et p̄ q̄nō glia temporalis hominis
 erat p̄mum iusticie sue et aduersi
 tas p̄uicio malicia. Et q̄ iob sup̄
 rius dixerat se innocētem cum di
 xerat. nōne dissimulaui et c̄. Idē
 de ista p̄sumptione cum rediunt
 q̄ credidit q̄ ista aduersitas non ou
 misset ip̄i. iob n̄ p̄r aliquam culpā
 et s̄m h̄ duo facit q̄ p̄mo hoc
 induat. 2. de hoc exp̄ficat. Ibi. Fugi
 tus leonis. et c̄. dicit igitur. **R**ecorda
 re obsecro et c̄. 1. ad memoriam re
 uoca. q̄s vniquā innocens perit.
 q̄. d. tu forte oblitus es q̄ ante sa
 iusti aut sc̄re debuisti. et ideo recō
 dare q̄s vniquā innocens. 1. sine noxa
 et accipitur hic innocens p̄ compa
 aonem ad semetip̄m. q̄ sine noxa
 1. sine culpa de innocētia at s̄r̄

dictum fuit put p̄ne dñ totali. desu
 unde ille perit qui finali. q̄sumptus
 ē. **E**st aduertendum q̄ sex sunt q̄
 dñ homo recordari.

Beneficium sue creacionis.
Encemū sue reacionis.
Oprobriū sue deffectionis.
Exiliū sue maculacionis.
Auxiliū dñe miserationis.
Gaudiū sue solū sue glificacionis.

Et p̄
 mo de
 uero
 8. re
 cordari
 ris ai

di itineris aduipit te de q̄. s̄.
Et. 2. p̄mo p̄li. 26. reor
 dabimū mirabilū que
 feat signore eius et c̄. **E**t. 3. eze.
 26. recordamini uiaū uirū p̄ssi
 marum et disp̄l̄t uobis scelera uirū
Et. p̄. e. in p̄. s̄. flumina tabulo
 nis illuc sedimo et fleuimo dñi recō
 dremur et c̄. **E**t. 6. iere. 3. solig
 glie tue recordare ne uirtū facias
 sedus et c̄. **S**equitur aut q̄nō recti
 dilecti sunt. recti dicuntur agunt
 de quo sup̄is dictum fuit. **D**eliri di
 cuntur qui raduntur sic hū q̄nō ra
 ditur dñ deliri qui totali.

Destruuntur.
Obluuntur.
Repudiantur.
Dimittuntur.

Et p̄mo. 2. d. 22.
 in puluere delebo eos
 1. totaliter destrua
 2. sic patres de q̄s dñ
 et c̄. ca. 1. nomen impioze delebi
 idem in p̄. 9. **E**t. 3. in p̄ dñ de pec
 catoribz. deleantur de libro uiuencium

Et. e. ut p̄mā in ofessione ca. 3. p̄
 nitemm et querimim ut deleant
 p̄mā unū. **E**t q̄ recti. 1. iusti nec des
 tuuntur obluuntur raduntur n̄
 derelinquentur a dño sp̄uali nec et
 t̄pali. ut ille credidit ideo dicitur
 aut q̄nō recti et c̄. q̄. d. numq̄. beati
 gregorio. q̄. more. ca. 16. s̄. illo. re
 cordare et c̄. dicit sic. Sepe et hic. q̄p̄
 et hic innocentes perierunt et recti fū
 dius delentur s̄ tñ ad eternam gliaz
 p̄reundō seruantur. Si enī nullq̄ in
 nocens hic perierit p̄p̄ia non diceret
 iustus perierit et nemo ē qui recōgi
 tot. si rectos deus p̄uidendo non ia
 peret. nequaq̄ de iusto sapia diceret
 iustus ē ne malicia mutaret cor suū
 uel intellectum eius sequitur. Illi q̄
 ueraciter recti sunt qui amore s̄r̄ne
 pitue ad amata p̄nas uite aduersa

jurantur nam q̄ p̄ otorms bonis
 nulla q̄ hic p̄p̄t̄ recti nō sūt
 s̄ eliphat h̄ . i . iustos hic p̄rue nō
 extimat uel nōt in nocentes ut ipe
 gregorio dicit ibidem s̄ tu es q̄ d̄
 relictus et dilectus ut p̄z s̄ tu nō
 es rectus ut tu dicit et sic oculte
 lūc ota cum ip̄m supposita maiora
 uera et confirmat rōnem . di . C̄ q̄
 p̄p̄t̄ vidi eos qui operantur iniqui
 tatem . et c̄ . operantes iniquitate dicit
 tur generalit̄ om̄s p̄dres s̄ p̄p̄t̄ sūt
 illi qui faciunt iniustitiam in nomi
 menti aliorum sup̄ . d̄ . p̄s . custodi
 me alaqueo q̄ statuerunt m̄ et ab
 scandis operantur iniquitate . C̄
 seminant in lacrimis dolores . h̄ sūt
 q̄ p̄ dolum nocent alijs q̄ p̄ d̄tratio
 nes calūpniosas et huius mouent
 homines ad dolus et dolores . et illi
 mettuunt et c̄ . q̄ p̄tapes dolore
 facti sūt vnde gregorius . i . q̄ . more . ca .
 ie . dolores mettuunt ad d̄ eade p̄rū
 sitate p̄mittunt : fructus q̄p̄p̄t̄ dolores
 d̄ retribuao d̄p̄nacionis . C̄ plante
 deo p̄rmissis et d̄ . i . deo impellede
 . s̄ . vindicta reddente et nōndū ad
 declaracione h̄e q̄ illi q̄ operantur in
 iustitiam p̄s̄e dicitur ioh̄e . C̄ p̄ .
 minime duracionis r̄ ostūac̄ . q̄ non
 male reuocacionis consistit . durat
 sue male op̄acionis app̄ncac̄ . diu m̄
 die reprobacionis et s̄m̄e . p̄s̄e . ad
 dine d̄t̄m̄nacionis et s̄p̄t̄ . exorti
 s̄re app̄ncac̄ et q̄ cordie . fuerit
 sue finalis p̄d̄acionis r̄ mis̄e . sic phe
 num et app̄ncac̄ om̄s q̄ operat̄
 iniquitate . C̄ . i . p̄z q̄ somp̄ timet
 malus p̄uer . 21 . p̄uor h̄ys q̄ opera
 tur in iustitiam . C̄ . 3 . p̄z q̄ nō p̄t̄
 celari . job . 20 . non ē vmbra mortis
 vt abscondantur qui operantur in
 quitatem . C̄ . e . p̄z q̄ dicitur eis
 ite maledicti et c̄ . in p̄s̄ . d̄s̄at̄ ame
 om̄s q̄ operantur in iustitiam . C̄
 q̄ . q̄ nō miserebitur eis in p̄s̄ . nō
 miserearis om̄ib̄ q̄ operantur in i
 quitatem . C̄ . 6 . q̄ tunc dicit
 i . p̄s̄ . q̄s̄ consuet metum adūsq̄
 operantes iniquitatem . C̄ . a . in p̄s̄
 ibi ceciderunt . s̄ in inferno q̄ opera
 tur iniquitatem et d̄o tunc ora

lut . p̄s̄ . ne simul tradis me cum
 p̄d̄rib̄ et ad op̄untib̄ iniquita
 tem ne p̄d̄s me . C̄ . i . isti p̄re
 unt non solum t̄p̄rali q̄m̄ s̄ et
 totali et finali . C̄ . Caon q̄ semi
 nant dolores et metunt . q̄ q̄ se
 minat de corruptibilit̄ de corrup
 tibilit̄ mettet q̄ ut dr̄ gal . 6 .
 q̄ seminauerit homo hoc et me
 ttet s̄ differenter de bonis et in
 alijs q̄ ad modum mettendi q̄
 mali cum
 sciunt flebili uoluptuose metunt flebili
 seminant dolose metunt d̄p̄nabili .
 seminant p̄lose nō metunt finali .
 C̄ . p̄mo os̄e . 8 . In uentu semina
 bunt s̄ in turbine mettent . C̄ . 2 .
 q̄ q̄ seminat in carne de carne et
 mettet corrupcionem . s̄ ut dr̄ gal .
 6 . C̄ . 3 . mich̄e . 6 . Semina
 et non mettes . i . cor̄ . 15 . nisi
 ens q̄ seminas non uiuificabit̄ eō .
 sancti am̄plebb̄
 seminant mettuunt gaudiose .
 sciunt corrup̄ mettuunt gloriose .
 seminant debili metunt fructuose .
 C̄ . p̄mo in p̄s̄ . euntes dunt et
 fleunt sc̄t̄ia . q̄ seminant in lac
 rimis in exultacione mettent . C̄
 2 . i . cor̄ . 15 . C̄ . 2 . seminat in cor
 rupcionem surgent in corrupcionē
 C̄ . 3 . p̄z q̄ semen i d̄ affert fru
 ctum aliud tricesimum ad sexagesi
 mum ad centesimum ut dr̄ . m̄
 13 . q̄ q̄ mettit mercedem accipit
 et congregat in uitam eternam
 ut dr̄ . io . 4 . C̄ dicitur iḡ q̄ semi
 nant dolores et metunt p̄rue
 q̄ de suo de semine aut nichil repor
 tant boni finali sed metunt fle
 bili et d̄p̄nabili . vnde gregorius ubi ē
 dicit . q̄ alij deus p̄mittit semina
 re dolores et non statim reddit eis
 messim sue iniquitatis reddit in
 finali . vnde dicit aliquo deus op̄o
 diu preualere iniquos p̄t̄itur ut
 iustorū mundis uita purgaretur
 aliquo uero iustos celeriter tuadit
 corūq̄ p̄teritu corda innocenciam
 as̄t̄mat . si em̄ nūc om̄s male a
 gentes p̄t̄erit extenuit iam iu
 diaum quib̄ exhibet . C̄ sequitur
 non numq̄m ḡ iniquos fert ut

ondit

flatus

flatus dnm

ondat qz mala multa non desit
no numqz uero iniquos diu tollerat
ut asideruntqz instruet ad qz eos
iudicium reseruet. **De hoc qz dicit**
flante deo e' sciendu qz sic aliqno
flatus uenti h' aliqno fludu de
ficare. ita aliqn suo flatu

uulda roborare
arida irrigare.
frigida idurare.
moribida gassare
calida inflamare

qm' dispone' matre
rie habet
desiccare parces gra
ad amouendo.
irrigare parces.
gram largiendo.

Induuntre tras
gressores eoz duricia' aug' d'
inflare oratores simonia' extenden
to uel mterendo.
soluare amatores eoz iusticia' qfor'
lamare ymo quassare malefactores
eoz malicia' vindicando.

Habet dico desiderare et c. sicut
terra sine aqua non potest ferre fructum
nec homo sine gratia uirtutum. **ex**
pindi ad te manus meas. sic terra
sine aqua t'. **De isto flatu dicitur ps.**
es. dno flauit in eos et auertit
et solet irrigare et c. et tunc
qstia fert fructum sic lignu qd
plantatu e' secus riuus aquare
qui fructu et c. **Ido dicit m. ps. f.**
flauit spu eius et fluent aque. ge.
f. c. solet idurare sic idurata
fuit cor pharaonis et tunc instigantur
corda et qz sunt in simabiles in
quore psona dicitur iob. 28. fla
te deo crescit gelu. f. corda gelida
ad hoc instigantur. c. solet in
flamare et c. sic dicit iob. 31. none
uestimenta tua calida sunt cum
perfecta fuerit terra austro deo at
omni austro spiratur none calidita
tis et humiditatis cant. e. Sur
ge aquilo ueni auster. unde de se
ipso dicebat cum uideritis austu
flante dicitis qz ppe e' estus. c.
solidat sic uentus solidat terra' bo
nam et sabulosam dissipat. ita deo
qn' flat in qstiam bona' ea solidat
in h. e. omis q' audit uerba mea
facit ea assimilabit' uiro hedi fi
canti et c. sicutur. flauerunt ueti
et non coadit et c. c. solet
lamare et destruere et c. sic uenti
in pectus qno flat ideo dicit ps. 39.

flatus dnm sic torrens sulphuris suc
cendens gehennam qz ibi detundit
parces. et de tribus istoz. f. qm' ad
indurare desiccare et destruere intel
ligitur flatus dnm qm' dicit flante
deo perusse. et qm' dicit. et spu ire
eius ee' q' s'uptos. **q' s'upti dicit qz cum**
alys s'upti. et in hoc notatur qz no
solu' mali preunt qm' ad se sed q' s'upti
manit' qm' q' et ad familiam
et qz familia ipsa iob uirtute spu
uenti uementis a regione desti
pnerat ut supra dictum e' et ipse
etiam iam erat quasi q' s'uptus uel p
ditus ideo dicitur q' cludebat. ipse eliph
ath q' rone aliau' delicti no' solu' pxi
erat sed et omis familiaru' q' s'upti
erat spu ire dei. c. b. greg. q' more.
ca. 10. in fine ca. dicit sic fortasse isto
modo intelligi recte potest qz nec diocis
potuit nec rotas deletur. q' et si hic
in carne atteritur in aspectu etm iu
diis uera salute reparatur et q' se
minant dolores et metuit flante
deo preunt qz qnto hic alia puerse
agendo p'fiant' tanto diu'us sub
sequenti d'p'naone foruntur. sed
cum eadem s'p'e premitur. r'cordare. b.
delia p' q' t'nsatu mens ad mente'
redduatur non at' futua n'caatur tuc
g' eliphath ueris differt si diceret si
h'ec de magis generalr fieri extrema
adulsioue credidisset. c. Si rugitus e'
de p'dias hic explicat arca q' e' ad
uertendum qz postillatores soqntes ex
p'hem beati gregory exp'nuunt de
beato iob qui leoni aspiratur p' eius
rapacitatem q' habuorat. b. iob
leenam p' eius loquacitate. dentes ca
tulore uocant pueros qui ad ex' pa
tris q' poterant r'p'elant. f. ista
exp' b' in magis mystica qua' lial
etiam non e' credo qz ipse heliphath
cederet iob talem r'p'torem uel seu
rum fuisse sic leo nec filios eius. et
ideo in b. qz magis exemplariter loq'
ut adu'at p'positum exp'ficans at' no'
querit exp' ueritatem s' magis de
thum ut dicit omentator d. li. de
ada et ari. in p'par. q' exp'la p'omino
no' ut uera sint s' ut sentiat q' adysat

et ideo no accipit istud. s. rugatus et
 c. n. ut det exp. iam dicitur. **D**ixit
 iat em' s'is q' h' q' oporunt' iniqui
 tatem et seminant dolores flante
 deo pereunt rone sue malicie p'eo ut
 non mret' iob de hoc p'ont exp' de
 severis et crudelissimis bestis que
 eam p' suam severitatem aliq'n
 ab hominib' ueniantur et occiduntur
 et sic eorum severitas punitur et
 tuc e' s'p' non mretis s' h' q' opera
 tur iniquitatem et c. p'reunt cum
 eam ailla ferocissima p' sua ma
 liciam odio habentur et s'p'ius ecia'
 p'reunt. s. rugatus. i. crudelitas q' p'z
 rugitum aliq'n designatur ut s'is
 fuit dictum leonis. q' e' ailla feroci
 ssumum et uox leone q' ad sui rugi
 tum animalia tenet et dentes catu
 lore leonum q' sunt leues et asper
 rum contriti sicut rone sue prauita
 tis eam punitendo. **A**lia exp' q' p'
 mit beatus g'g'o. q' more. ca. 19. sic. qd
 em' rugitum leonis appellat n' ut
 ante p'essima severitatem uiri. **C**o
 uocem leone n' lamentatione coniugis
Co d' dentes leonu' catuloru' leonu'
 nisi eductate plus. q' em' s'ib' edetes
 q'sumpti sunt denaum exp'essione
 signantur. Ista exp' mystica siue mo
 tha. q' h'alis q' e' sequuntur exp'
 stiores. **E**st t' aduertendu' qd leo
 h' multas condiaones quib' diuersis
 comparatur habet.

nobilitate et sic p' opatur. rone.
 excellencia et p'otestatis.
 crudelitate et sic demom opat' rone
 nequicie et crudelitatis.
 Severitatem et sic p'ncipib' opat'.
 rone auarie et rapinatatis.
 Inhumanitatem et sic impio opatur.
 rone discordie et in humanitatis.
 strenuitate et sic forti opatur rone
 constancie et audacitatis.
Ubiq' leo nobilitate q' p' ysid. et h'c
 yf. ip' e' rex ferarum unde ailla
 natural' uenerantur ip'm et timet
 et s'm istam p'rietate. p' opatur q'
 leo uocatur apoc. q' dicit leo de tu
 bu uida radix dauid et merito. q'
 fuit leo in sua
 p'caosa p'issione. **C**o p'mo fuit leo
 g'losa rone. **C**o p'mo fuit leo
 in sua p'issione
 infern' exp'olliaone
 orit leo in ex'ima ex'p'minaone

q' leo dormit apus oculis ut d'
 ysid. u' s'. Ita iste q' ut homo mor
 tuus e'. **V**t deus uigillans sup' p'ce
 dicta. **C**o isto dr. uily. 23. acutus
 dormiuit ut leo quem suscitauit
 nullus audobit n' deus p' suus. **C**o
 fuit in sua rone. jere. e' ascendit
 leo de cubili suo. **C**o fuit in infern'
 exp'olliaone gn. 29. catulo leo
 mo ad p'cedam ascendisti fi
 ly in q' fuit uerificatum de p'.
Co erit leo in ex'ima ex'p'm
 niaone q' crudelis ideo dr. amos
 dr. 3. leo rugiet q' non timebit
 d'ns deus locato e' et c'. **C**o h'e
 leo crudelitatem et sic demom com
 paratur rone neq'cie et c'. q' leo p'z
 neq'ciam sua uocatur. i. p. q. fies
 sobriy estote et uigilate q' aduersa
 rius ur' diabolus tamq' leo rugies
 arcuit q'ens q' deuoret et meri
 to q' ut leo.

Insidiat' fraudulenti' temptato. **C**o p'
 rapit crudeliter m'festando. **C**o p'
 d'ruit finali' cruciando. **P**o. In
 sidiat' in abscondito q' leo in s'p'ctu
 ra sua. **C**o. 2. h' m. p's. neq'ido ra
 priat ut leo animam mea' du' no' e'
 q' redimat. **C**o. 3. 2. thim. e'. au
 dient om' gentes q'm liberatus su
 de ore leonis. **C**o h'e severitatem
 ideo p'ncipibus et c'. p'eo dr. p'uer.
 id. leo rugiens et visus est in r'cs
 impy s' p'lin p'upm q' ut leones.
 p'upes subpedat. **C**o p'mo. p's.
 p'upes debilitant. **C**o p'mo. p's.
 p'upes flagitant. **C**o p'mo. p's.
 ad p'cedam. **C**o. 2. ysa. 3. que' siru
 giat leo s' p'cedam et catulo leonis
 s' p'cedam et c'. **C**o. 3. soph. 3. p'n
 apes om' in medio eis q' leones
Co h'e leo inmanitate et sic boi' im
 pio compit' rone et c'. p'eo dr. ca.
 e'. noli ed leo in domo tua. **C**o h'e
 strenuitatem. ideo forti opatur 2
 c'. unde de iuda mach. dr. i. mach.
 3. Similis factus e' leoni in opib'
 suis. **C**o t' uox leone mystice acci
 p'iendo ut dicit beatus greg'o. p'
 leona' aliq'n intelligitur calia. al'
 tubiloma et iste sunt due ciuitates
 q'za se diuise ut p'z p' aug. 3. de